
2021 年６月 10 日 

各 位 

会社名 株式会社アイモバイル 

代表者 代表取締役社長 野口 哲也 

（コード番号：6535 東証第一部）

問合せ先 取締役 冨重 眞栄 

（TEL：03-5459-5290） 

（E-mail：imir@i-mobile.co.jp） 

配当予想の修正（初配・上場５周年記念配当）に関するお知らせ 

当社は、2021 年６月 10 日開催の取締役会において、以下のとおり、2021 年７月 31 日を基

準日とする１株当たり剰余金の配当について、初配、上場５周年記念配当を含むことに修正

いたしましたので、お知らせいたします。 

記 

１． 配当の内容 

年間配当金 

第２四半期末 期 末 合 計 

前 回 予 想 30 円 00 銭 30 円 00 銭 

今回修正予想 

100 円 00 銭 
(普通配当 30 円 00 銭) 
(記念配当 70 円 00 銭) 

100 円 00 銭 

当 期 実 績 0 円 00 銭 

（参考）前期実績 0 円 00 銭 0 円 00 銭 0 円 00 銭 

２． 修正の理由 

当社は、事業基盤の維持及び持続的な成長のための原資を確保しつつ、業績の推移や財

務状況、内部留保等を総合的に勘案した上で総還元による株主還元の実施を基本方針とし

ております。当社の業績は安定的に成長を続けており、2021 年 10 月に上場 5周年を迎え

ることとなりました。これもひとえに株主の皆様をはじめ、関係各位のご支援、ご協力の

賜物と心から感謝申し上げます。 

つきましては、株主の皆様への感謝の意を表するとともに、１株当たり 30 円としてお

りました期末普通配当予想と併せて、１株当たり 70 円の記念配当を実施させていただく

ことといたしました。株主の皆様におかれましては、今後ともより一層のご支援を賜りま

すようよろしくお願い申し上げます。 

以上 

※上記の予想は、本資料の発表日現在において、入手可能な事実情報及び現時点で判明している当社への直接的影

響に基づいて判断したものであり、今後の様々な要因によって予想数値と異なる結果となる可能性があります。

mailto:imir@i-mobile.co.jp

